
Görev Adı: ÜRETİM SORUMLUSU
Kod: GT569

Hassas Görev: Hayır

Görev, Yetki ve Sorumluluklar
Üretim süreçlerinin Döner Sermaye Yönetmeliği ve yasal düzenlemelere uygun olmasını sağlamak.
Mevzuat uyumluluğu için gerekli tüm belgelerin eksiksiz olarak doldurulması.
Üretim ekibini tercih edilen iş sağlığı ve güvenliği uygulamaları konusunda bilgilendirmek
Üretim ekibi üyelerine beklentileri iletmek ve performanslarını değerlendirmek.
Acil durumlarda ilgili acil müdahale prosedürlerinin uygulanması
İş akışının güvenli ve verimli olmasını sağlamak için makinelerin ve kontrol noktalarının düzenli olarak kontrol edilmesi.
Üretimle ilgili raporlar derlemek ve yönetime güncellemeler sunmak.
Arızalı üretim ekipmanlarının onarımını veya değiştirilmesini yönetmek.
Tüm kaynakların ve varlıkların verimli ve doğru şekilde kullanılmasını sağlamak.

Ortak Sorumluluklar
Etik Kurallara uygun davranışlarda bulunmak, görevlerini yerine getirmek.

Mevzuatı takip etmek, değişiklikler hakkında birim üst yönetimine bilgi vererek ilgili iş ve işlemleri yerine getirmek.

Görevi ile ilgili tüm faaliyetlerini kalite geliştirme ve iç kontrol sistemi tanım ve düzenlemelerine uygun olarak yürütülmesini
sağlamak.

Yapacağı iş ve eylemleri, şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık anlayışı içerisinde ve kamu kaynaklarını verimli kullanılacak
biçimde yerine getirmek.

İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirlere uymak.

Görevlerini ve kullandığı otomasyon sistemlerine doğru ve zamanında bilgi girişlerini yapmak.

Kalite politikaları ve prosedürlerinden haberdar olmak ve gerekli hallerde güncellenmesine katkı sunmak.

PP.5.3.PRS.0001 OMÜ PAYDAŞ GERİ BİLDİRİM YÖNETİMİ PROSEDÜRÜ gereğince paydaşlarla nezaketli olarak iletişim kurmak, geri
bildirim kaynaklarından ulaşan paydaş bildirimini birim paydaş iletişim görevlisine iletmek.

Kurumun iç ve dış tetkik/değerlendirme süreçlerine katılım sağlamak.

Vekalet Durumu
Kimya Bölümü Mezunu/Kimya Mühendisi/Kimya Teknolojileri mezunu

Aranan Nitelikler
Paydaşları aktif olarak dinlemek ve fikirleri ve eylem planlarını açıkça ifade etmek için güçlü iletişim becerileri.
Üretim programlarını planlamak ve gerekli malzeme ve ekipmanların teminini sağlamak için mükemmel organizasyon becerileri.
Üretim sürecindeki sorunları belirlemek ve uygun önlemleri almak için güçlü analitik becerilere sahip olmak.
İş aksamalarını en aza indirmek ve ekibin verimli çalışmasını sağlamak için iyi zaman yönetimi becerileri.
Baskı altında başa çıkabilme ve hızlı bir şekilde doğru kararlar verebilme yeteneği.
Sağlık ve güvenlik yönetmeliklerine dair sağlam bir anlayış.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi
ÜRETİM SORUMLUSU Görev Tanımı
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